様式第１号（第５条関係）

   年  月  日

糸魚川市外国人材雇用事業者支援補助金交付申請書兼実績報告書

 糸魚川市長  様

申請者 所 在 地

名  称

代 表 者

糸魚川市外国人材雇用事業者支援補助金の交付を受けたいので、糸魚川市外国人材雇用事

業者支援補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

 １ 交付申請額        金            円 （上限：100,000円）

     同上算出基礎（雇用する外国人材数   人×50,000円）

２ 雇用する外国人材

フリガナ
氏 名

国籍 生年月日 性別 雇用開始年月日

１

２

３

   ※ 記入欄が不足する場合は、行数を適宜追加して記載すること。

３ 補助金の交付先

金融機関名  口座

種別

１ 普通

２ 当座 支店名

口座番号

口座名義人

４ 添付書類

  ⑴ 誓約書兼同意書（別紙）

  ⑵ 在留カードの写し

  ⑶ 特定技能雇用契約、技能実習計画認定通知書その他外国人材との雇用関係が分かる

書類の写し

  ⑷ １号特定技能外国人支援計画又は技能実習計画の写し（特定技能又は技能実習に係

る在留資格の外国人材に限る。）

  ⑸ その他市長が必要と認める書類

別紙

糸魚川市外国人材雇用事業者支援補助金に係る誓約書兼同意書

１ 誓約事項

□ 新たに外国人材を雇用した日から１年間は、当該外国人材を継続して雇用します。

□ 事業の開始以降、初めて外国人材を雇用してから３年以内であることに相違ありませ

ん。

□ 私又は私が代表を務める団体等の役員は、糸魚川市補助金等交付規則第４条第３項に

規定する暴力団員等ではありません。

２ 同意事項

 □ 法人情報について、本補助金の交付決定の審査のために市長が税情報を閲覧すること。

□ 市長が報告を求め又は調査が必要であると認めるときは、これに協力すること。

糸魚川市外国人材雇用事業者支援補助金の交付申請兼実績報告に当たり、以上について誓

約及び同意します。

年  月  日

 糸魚川市長  様

所 在 地

名  称

代 表 者